
Uchwała Nr 47/262/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących  

na stanie Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Powiatowy Urząd Pracy, ul. Dmowskiego 8, 37-450 Stalowa 

Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 47/262/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa Przedmiotu Nr inwentarzowy Ilość Wartość  
w zł. 

za 1 sztukę 

Data 
nabycia 

Opis uszkodzenia 

1. Zasilacz Awaryjny APC 5000VA PUP 4/48/487/153/154 2 8 640,04 2009 r. uszkodzona elektronika, baterie 

2. Monitor HP LCD LA1951G PUP 4/48/487/175/2 1 744,83 2010 r. uszkodzona matryca 

3. Monitor HP LCD LA1951G PUP 4/48/487/180/2 
PUP 4/48/487/181/2 

2 704,79 2011 r. uszkodzona przetwornica 
uszkodzona matryca 

4. Macierz dyskowa StorCenter px4-300r PUP 4/48/487/182 1 12 491,88 2011 r. uszkodzona płyta główna 

5. Jednostka komputerowa HP 6300 Pro PUP 4/48/487/194/1 1 2912,64 2013 r. uszkodzony procesor 

6. Monitor HP COMPAQ LA1956 PUP 4/48/487/194/2 1 701,10 2013 r. uszkodzona matryca 

7. Jednostka komputerowa HP 6300 Pro PUP 4/48/487/195/1 1 2912,64 2013 r. uszkodzona pamięć RAM, uszkodzona 
płyta główna 

8. Monitor HP COMPAQ LA1956 PUP 4/48/487/195/2 1 701,10 2013 r. uszkodzona matryca, uszkodzona 
przetwornica 

9. Jednostka komputerowa HP EliteDesk 800 PUP 4/48/487/197/1 
PUP 4/48/487/198/1 
PUP 4/48/487/201/1 

3 3793,32 2014 r. uszkodzona pamięć RAM, uszkodzona 
płyta główna, uszkodzony zasilacz 

10. Monitor 19" LCD HP E190I PUP 4/48/487/197/2 1 659,28 2014 r. uszkodzona matryca 

11. Router CISCO 2921 PUP 4/48/487/207 1 18 248,37 2015 r. uszkodzony zasilacz, brak wsparcia 
technicznego 

12. Monitor HP 19" LCD HP E190I PUP 4/48/487/208/2 1 723,24 2015 r. uszkodzona matryca 

13. Jednostka komputerowa HP EliteDesk 800 PUP 4/48/487/209/1 
PUP 4/48/487/210/1 
PUP 4/48/487/214/1 

3 4 642,02 2015 r. uszkodzona płyta główna, uszkodzony 
zasilacz 

14. Jednostka komputerowa HP EliteDesk 800 PUP 4/48/487/224/1 1 3 466,14 2016 r. uszkodzona płyta główna, uszkodzony 
zasilacz 

15. Notebook ASUS PRO P2530UJ PUP 4/48/487/230 1 3 794,55 2016 r. uszkodzony układ graficzny 

16. Drukarka HP LJ 1015 PUP 4/48/487/UK59 1 1 101,88 2004 r. uszkodzona rolka grzewcza, 
uszkodzona rolka podajnika papieru 

17. Kolektor ciphert lab 800 PUP 4/48/487/UK152 1 3196,40 2008 r. uszkodzony wyświetlacz 

18. Urządzenie sieciowe Patch Panel 24 UTP kat5e PUP 4/48/487/UK157 1 128,10 2008 r. uszkodzone porty RJ45 

19. Jednostka komputerowa HP 6300 Pro PUP 4/48/487/UK330,333, 
334,385 

4 2912,64 2013 r. uszkodzony procesor uszkodzona płyta 
główna, uszkodzona pamięć RAM, 
uszkodzony zasilacz 



20. Drukarka HP LJ Pro400 PUP 4/48/487/UK342 1 1 054,11 2013 r. uszkodzony utrwalacz 

21. Urządzenie wielofunkcyjne HP M425DMFP PUP 4/48/487/UK345 1 1 191,87 2015 r. uszkodzony utrwalacz, rolki 
prowadzące 

22. Urządzenie wielofunkcyjne HP LJ PRO M426 FDW PUP 4/48/487/UK356 1 1 963,08 2016 r. uszkodzony utrwalacz, rolki 
prowadzące 

23. Drukarka Zebra GC420 PUP 4/48/487/UK363,364 2 1 666,65 2016 r. uszkodzona głowica termiczna 

24. Zasilacz awaryjny Lestar PUP 4/48/487/UK366 1 225,09 2016 r. uszkodzona elektronika 

25. Urządzenie wielofunkcyjne XEROX WC3325V PUP 4/48/487/UK381 1 1 676,49 2016 r. uszkodzony laser, rolki prowadzące 

26. Urządzenie wielofunkcyjne Brother  
DCP-L6600DW 

PUP 4/48/487/UK384,385, 
386 

3 2992,15 2017 r. uszkodzony utrwalacz, uszkodzony 
zasilacz, uszkodzona rolka podajnika 

27. Monitor DELL E2016H PUP 4/48/487/UK389/2 
PUP 4/48/487/UK393/2 
PUP 4/48/487/UK394/2  
PUP 4/48/487/UK395/2 
PUP 4/48/487/UK396/2 

5 380,07 2018 r. uszkodzona matryca 

28. Jednostka komputerowa DELL OPTIPLEX 7060MT PUP 4/48/487/UK392/1 1 3 244,74 2018 r. uszkodzona płyta główna 

29. Urządzenie wielofunkcyjne KYOCERA M2040dn PUP 4/48/487/UK397,400 2 1 308,72 2018 r. uszkodzony fuser 

30. Monitor DELL E2016H PUP 4/48/487/UK405/2 1 383,76 2018 r. uszkodzona matryca 

31. Urządzenie wielofunkcyjne KYOCERA M2040dn PUP 4/48/487/UK408 1 1 661,73 2018 r. uszkodzony fuser 

32. Urządzenie wielofunkcyjne Kyocera M2040dn PUP 4/48/487/UK425 1 1722,00 2019 r. uszkodzony utrwalacz, uszkodzony 
skaner 

33. Urządzenie wielofunkcyjne KYOCERA M2040dn PUP 4/48/487/UK440,442 2 1 806,87 2020 r. uszkodzony fuser 

34. Radiomagnetofon SONY PUP 6/62/621/AR7 1 235,00 1993 r. uszkodzony tuner radiowy 

35. Odbiornik radiowy LENA 3 PUP 6/62/621/AR9 1 93,00 1994 r. uszkodzony tuner radiowy 

36. Odbiornik radiowy BOGNA 4200 PUP 6/62/621/AR10,11 2 145,00 1994 r. uszkodzony tuner radiowy 

37. Dyktafon SONY PUP 6/62/622/UE5 1 113,93 2001 r. pęknięty 

38. Odtwarzacz DVD + VCR DVD V 6500 PUP 6/62/622/UE7 1 699,00 2005 r. uszkodzona głowica 

39. Odtwarzacz DVD LG V 280 COMBO PUP 6/62/622/UE13 1 420,00 2008 r. uszkodzony silniczek napędu 

40. DVD PHILIPS PUP 6/62/622/UE15 1 199,00 2010 r. uszkodzona głowica 

41. Aparat telefoniczny Casio PUP 6/62/623/UT1 1 89,00 2000 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

42. Aparat telefoniczny Panasonic KXT-S5PD PUP 6/62/623/UT2 1 88,02 2001 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 



43. Aparat telefoniczny Genewa PUP 6/62/623/UT7,8 2 49,00 2004 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

44. Aparat telefoniczny Jaśmin PUP 6/62/623/UT11 1 129,00 2004 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

45. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TS 500 PUP 6/62/623/UT13 1 69,00 2005 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

46. Aparat telefoniczny PANASONIC  PUP 6/62/623/UT14,15 2 220,00 2008 r. uszkodzony wyświetlacz 

47. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TS500 PD PUP 6/62/623/UT17 1 56,00 2008 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

48. Aparat telefoniczny PANASONIC PUP 6/62/623/UT18,19 2 129,00 2008 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

49. Aparat telefoniczny PANASONIC KX-TG 1100 PUP 6/62/623/UT20 1 129,01 2008 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

50. Telefon PANASONIC KX TCD 150 PUP 6/62/623/UT22 1 115,00 2008 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

51. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TS500 PUP 6/62/623/UT25,26,29 3 59,00 2010 r. uszkodzona słuchawka, uszkodzone 
elementy elektroniczne 

52. Aparat telefoniczny Siemens Gigaset AL 180 PUP 6/62/623/UT32 1 199,99 2010 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

53. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TS500 PD PUP 6/62/623/UT33,34,36, 
38,39,40,42,43,44,45,46,47,48
,49,51 

15 59,00 2011 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

54. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TS500 PD PUP 6/62/623/UT52 1 59,06 2011 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

55. Aparat telefoniczny SIEMENS PUP 6/62/623/UT53 1 220,00 2011 r. uszkodzony wyświetlacz 

56. Aparat telefoniczny SIEMENS PUP 6/62/623/UT54 1 220,00 2011 r. uszkodzony wyświetlacz 

57. Telefon komórkowy Nokia 515 PUP 6/62/623/UT57 1 691,79 2014 r. uszkodzony wyświetlacz 

58. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TG2512 PDM PUP 6/62/623/UT58 1 206,10 2014 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

59. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TS520PDB PUP 6/62/623/UT59,60 2 75,00 2014 r. niekompatybilny z obecnie użytkowaną 
technologią przesyłania rozmów 
(technologia internetowa) 

60. Aparat telefoniczny SIEMENS PUP 6/62/623/UT61 1 190,00 2015 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

61. Aparat telefoniczny Panasonic PUP 6/62/623/UT62 1 120,00 2016 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

62. Aparat telefoniczny Panasonic PUP 6/62/623/UT63 1 200,00 2016 r. uszkodzony wyświetlacz 

63. Telefon komórkowy Huawei Y6 PUP 6/62/623/UT64 1 1 033,58 2016 r. wyeksploatowana bateria 



64. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TG1611PDH PUP 6/62/623/UT66,67,68, 
69,70 

5 82,90 2016 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

65. Aparat telefoniczny Panasonic KX-TG1612 PUP 6/62/623/UT71 1 167,00 2016 r. uszkodzony wyświetlacz 

66. Telefon komórkowy Samsung Galaxy J6 PUP 6/62/623/UT74 1 889,40 2018 r. uszkodzony wyświetlacz 

67. Telefon Panasonic PUP 6/62/623/UT75,76 2 232,47 2018 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

68. Telefon komórkowy Samsung Galaxy J6+ PUP 6/62/623/UT77,78 2 499,00 2019 r. wyeksploatowana bateria 

69. Telefon komórkowy Xiaomi Redmi 9 PUP 6/62/623/UT80 1 449,00 2020 r. uszkodzony wyświetlacz 

70. Telefon Panasonic PUP 6/62/623/UT81 1 132,00 2018 r. uszkodzone elementy elektroniczne 

71. Klimatyzator FUJI ELECTRIC RS-12FC PUP 6/65/652/5 1 4 383,46 2005 r. energochłonny, przestarzały, mało 
wydajny 

72. Klimatyzator LG PUP 6/65/652/8 1 10 511,52 2006 r. energochłonny, przestarzały, mało 
wydajny 

73. System awaryjnego chłodzenia serwerowni PUP 6/65/652/9 1 4 858,50 2015 r. uszkodzony termostat, wentylator 
jednostki wewnętrznej 

74. Klimatyzator SANYO-CR-74E PUP 6/65/652/KL3,4,5,6 4 3 223,85 2007 r. energochłonny, przestarzały, mało 
wydajny 

75. Klimatyzator LG GO9AH PUP 6/65/652/KL7,9 2 3 196,40 2008 r. energochłonny, przestarzały, mało 
wydajny 

76. Klimatyzator LG GO9AH PUP 6/65/652/KL11 1 3 361,10 2008 r. energochłonny, przestarzały, mało 
wydajny 

77. Klimatyzator LG PUP 6/65/652/KL27 1 3 936,00 2019 r. uszkodzona sprężarka 

78. Bindownica grzebieniowa CB - 400 PUP 8/80/803/5 1 1037,00 1994 r. uszkodzona dźwignia 

79. Kalkulator CITIZEN SDC 888 PUP 8/80/803/ML26 1 65,88 1994 r. uszkodzony wyświetlacz 

80. Kalkulator AURORA PUP 8/80/803/ML38 1 36,00 2001 r. uszkodzony wyświetlacz 

81. Kalkulator CASIO FR-620TE PUP 8/80/803/ML49 1 345,02 2004 r. uszkodzone przyciski 

82. Kalkulator VECTOR CD 2462 PUP 8/80/803/ML50 1 26,50 2004 r. uszkodzony wyświetlacz 

83. Kalkulator VECTOR CD 1202 PUP 8/80/803/ML56 1 17,04 2004 r. uszkodzony wyświetlacz 

84. Kalkulator CITIZEN SDC-812 PUP 8/80/803/ML59 1 27,46 2005 r. uszkodzony wyświetlacz 

85. Kalkulator CITIZEN CX-123 PUP 8/80/803/ML61 1 190,02 2005 r. uszkodzony wyświetlacz 

86. Kalkulator VECTOR DK-281 PUP 8/80/803/ML64 1 25,39 2005 r. uszkodzony wyświetlacz 

87. Kalkulator VECTOR 203TS PUP 8/80/803/ML65 1 170,80 2006 r. uszkodzony wyświetlacz 

88. Kalkulator CITIZEN CX-185 PUP 8/80/803/ML70 1 137,81 2016 r. uszkodzony wyświetlacz 

89. Gilotyna GBC Trim IT 3205 PUP 8/80/803/SB8 1 412,36 2001 r. uszkodzone ostrze 

90. Niszczarka Wallner JP 820S PUP 8/80/803/SB24 1 1 002,45 2011 r. uszkodzony separator, zespół tnący 

91. Niszczarka Wallner FX310G PUP 8/80/803/SB28 1 1 025,24 2011 r. uszkodzony separator, zespół tnący 



92. Niszczarka Fellowes PUP 8/80/803/SB37 1 621,57 2016 r. uszkodzony separator, zespół tnący 

93. Niszczarka Wallner JP826C PUP 8/80/803/SB39 1 1 149,08 2016 r. uszkodzony separator, zespół tnący 

94. Biurko DORA PUP 8/80/809/B61 1 100,01 1997 r. obite, porysowane 

95. Biurko BT84 czarna wiśnia PUP 8/80/809/B70 1 575,00 1997 r. obite, porysowane 

96. Biurko BT 87 czarna wiśnia PUP 8/80/809/B71 1 209,00 1997 r. uszkodzony laminat 

97. Narożnik do biurka BU10 czarna wiśnia PUP 8/80/809/B72 1 136,00 1997 r. obite, porysowane 

98. Biurko B-2 PUP 8/80/809/B96 1 594,00 2001 r. uszkodzony laminat 

99. Biurko B-3,B-4 PUP 8/80/809/B100 2 244,00 2001 r. uszkodzony laminat 

100 Dostawka D-1 PUP 8/80/809/B129 1 105,00 2001 r. obite, porysowane 

101 Dostawka D-4 PUP 8/80/809/B134 1 63,00 2001 r. obite, porysowane 

102 Dostawka klienta DK-1 PUP 8/80/809/B135,136 2 25,00 2001 r. obite, porysowane 

103 Łącznik PUP 8/80/809/B154 1 140,30 2003 r. uszkodzony laminat 

104 Dostawka do biurka PUP 8/80/809/B206 1 140,30 2008 r, obita, porysowana 

105 Dostawka do biurka PUP 8/80/809/B213,214 2 103,70 2008 r, obita, porysowana 

106 Biurko-lada PUP 8/80/809/B218 1 780,80 2008 r, uszkodzony laminat 

107 Dostawka do biurka PUP 8/80/809/B219 1 225,70 2008 r, uszkodzony laminat 

108 Krzesło 96 ARM PUP 8/80/809/K80 1 52,00 1993 r. uszkodzone oparcie 

109 Krzesło ISO PUP 8/80/809/K129,130 2 85,00 1994 r. uszkodzone siedzisko 

110 Krzesło ISO PUP 8/80/809/K159 1 98,00 1999 r. uszkodzone siedzisko 

111 Krzesło obrotowe Prestige  PUP 8/80/809/K169 1 175,00 1999 r.  

112 Krzesło ISO PUP 8/80/809/K171 1 98,66 2000 r. uszkodzone oparcie 

113 Krzesło ISO PUP 8/80/809/K172,173 2 98,67 2000 r. uszkodzone oparcie, uszkodzone 
siedzisko 

114 Krzesło ISO-4 IF 239 PUP 8/80/809/K178 1 499,50 2001 r. uszkodzone siedziska 

115 Krzesło ISO-3 IF 239 PUP 8/80/809/K179 1 388,80 2001 r. uszkodzone siedziska 

116 Krzesło ISO BLACK IF 239 PUP 8/80/809/K181,182, 
183,184,187,188 

6 97,20 2001 r. uszkodzone oparcie, uszkodzone 
siedzisko 

117 Krzesło GRANT IF 239 zielone obrotowe PUP 8/80/809/K193,202, 
205,206,209,212,214,217 

8 198,90 2001 r. zepsuta podstawa krzesła, oparcie, 
uszkodzone siedzisko 

118 Krzesło GRANT C-11 czarne PUP 8/80/809/K218,220 2 178,20 2001 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

119 Taboret-krzesło CHICO chrome V-18 PUP 8/80/809/K234,235 2 41,40 2001 r. uszkodzone siedzisko 

120 Krzesło styl ARM BLACK IF 239 PUP 8/80/809/K224 1 129,60 2001 r. uszkodzone siedzisko 

121 Krzesło obrotowe BRAVO GTP C-11 PUP 8/80/809/K256,260, 261 3 109,00 2003 r. zepsuta podstawa krzesła, oparcie, 
uszkodzone siedzisko 

122 Krzesło ISO BLACK IF 239 PUP 8/80/809/K266 1 115,00 2003 r. zepsuta podstawa krzesła 



123 Krzesło GTP C-11 BRAVO PUP 8/80/809/K269 1 198,00 2003 r. zepsuta podstawa krzesła, oparcie 

124 Krzesło ISO BLACK C-38 PUP 8/80/809/K299 1 69,00 2004 r. uszkodzone oparcie 

125 Krzesło Bravo GTP C-38 PUP 8/80/809/K316,317 2 139,00 2004 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

126 Krzesło Efect II GTP22 C-38 PUP 8/80/809/K329,332 2 165,00 2008 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

127 Krzesło Akord S-10 PUP 8/80/809/K355 1 160,55 2008 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

128 Krzesło Akord S-10 PUP 8/80/809/K357,358, 
359,361,362,363,364,366 

8 160,50 2010 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

129 Krzesło Akord PUP 8/80/809/K401 1 164,00 2011 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

130 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K404 1 159,00 2011 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

131 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K405 1 165,00 2011 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

132 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K408,409, 
413,415,416,417,418,419 

8 155,00 2014 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

133 Krzesło Akord PUP 8/80/809/K420 1 155,00 2014 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

134 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K421,422, 424 3 160,00 2016 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

135 Krzesło Akord PUP 8/80/809/K428,429, 
432,433, 

4 160,00 2016 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

136 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K437,439, 
440,441,442,443 

6 150,00 2019 r. nie spełnia wymogów rozporządzenia 

137 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K406 1 155,00 2014 r. uszkodzone siedzisko 

139 Krzesło Bravo PUP 8/80/809/K430 1 160,00 2016 r. uszkodzone oparcie 

140 Odkurzacz  Numatic NVH 180-2 PUP 8/80/809/O-13 1 540,90 2012 r. uszkodzony silnik 

141 Odkurzacz Taski VENTO 8 PUP 8/80/809/O-14 1 590,40 2014 r. uszkodzony silnik 

142 Wiertarka PR 10/63 PUP 8/80/809/R47 1 57,50 1993 r. uszkodzony uchwyt 

143 Dozownik do mydła PUP 8/80/809/R189i,191i 2 62,00 2002 r. przecieka 

144 Podajnik do papieru toaletowego PUP 8/80/809/R201i,202i, 
206i 

3 65,50 2002 r. pęknięty 

145 Lustro LAGUNA PUP 8/80/809/R208i 1 38,00 2002 r. stłuczone 

146 Wózek dwuwiaderkowy PUP 8/80/809/R211 1 315,76 2002 r. uszkodzony mechanizm do wyciskania 
mopa 

147 Wentylator SEVERIN PUP 8/80/809/R214i 1 82,00 2003 r. uszkodzony włącznik 

148 Wentylator SEVERIN PUP 8/80/809/R217i,219i, 
221i 

3 83,00 2003 r. uszkodzony włącznik 

149 Wentylator SEVERIN PUP 8/80/809/R230i 1 62,00 2004 r. uszkodzony włącznik 

150 Podstawka do dokumentów PUP 8/80/809/R271i 1 25,80 2004 r. pęknięta 

151 Ramię pod telefon PUP 8/80/809/R277 1 104,89 2005 r. pęknięte 



152 Stoper elektroniczny PUP 8/80/809/R295i 1 25,11 2005 r. uszkodzony wyświetlacz 

153 Czajnik ZELMER PUP 8/80/809/R312 1 95,00 2002 r. zepsuty włącznik 

154 Lampa biurowa PUP 8/80/809/R348i 1 57,00 2002 r. uszkodzona oprawa 

155 Wieszak metalowy stojący PUP 8/80/809/R352i 1 2,41 1993 r. skorodowany 

156 Metalowy pojemnik na dokumenty PUP 8/80/809/R372i 1 24,80 2006 r. pęknięty 

157 Stojak pod choinkę PUP 8/80/809/R434i 1 24,00 2007 r. pęknięty 

158 Wentylator na nodze PUP 8/80/809/R445 1 97,00 2008 r. uszkodzony włącznik 

159 Piórnik biurowy obrotowy PUP 8/80/809/R467i 1 15,00 2008 r. pęknięty 

160 Uchwyt PUP 8/80/809/R469 1 225,00 2008 r. pęknięty 

161 Piórnik biurowy obrotowy PUP 8/80/809/R469i 1 15,01 2008 r. pęknięty 

162 Chłodziarko-zamrażarka BEKO PUP 8/80/809/R477 1 1 000,00 2008 r. uszkodzona sprężarka 

163 Kalkulator CITIZEN PUP 8/80/809/R487i 1 56,05 2008 r. uszkodzony wyświetlacz 

164 Combiboxx PUP 8/80/809/R499 1 136,75 2008 r. pęknięty 

165 Combiboxx PUP 8/80/809/R500i 1 62,09 2008 r. pęknięty 

166 Combiboxx PUP 8/80/809/R501i 1 62,08 2008 r. pęknięty 

167 Ścianka działowa PUP 8/80/809/R526 1 1049,20 2008 r. obita, porysowana 

168 Drzwi składane PUP 8/80/809/R527,528, 
529,530 

4 512,40 2008 r. uszkodzony laminat 

169 Żaluzja pionowa PUP 8/80/809/R531 1 651,99 2008 r. uszkodzony mechanizm (szyna) 

170 System sygnalizacji włamania PUP 8/80/809/R532 1 2247,24 2008 r. uszkodzona płyta główna 

171 Podajnik ręcznikowy rolka EKA 096-01 Biały PUP 8/80/809/R539i 1 69,54 2009 r. pęknięty 

172 Dozownik mydła EKA 084-01 PUP 8/80/809/R542i 1 68,00 2009 r. przecieka 

173 Pojemnik na papier toaletowy EKA 092-01 PUP 8/80/809/R543i 1 81,59 2009 r. pęknięty 

174 Roleta "Fantazja" PUP 8/80/809/R550i 1 85,00 2009 r. uszkodzony mechanizm zwijania 

175 Roleta "Fantazja" PUP 8/80/809/R551 1 115,00 2009 r. uszkodzony mechanizm zwijania 

176 Kalkulator CITIZEN PUP 8/80/809/R619i 1 25,05 2010 r. uszkodzony wyświetlacz 

177 Kalkulator CITIZEN PUP 8/80/809/R623i 1 25,05 2010 r. uszkodzony wyświetlacz 

178 Piórnik biurowy PUP 8/80/809/R627i,628i, 
629i,630i,633i,634i,635i 

7 7,48 2010 r. pęknięty 

179 Pojemnik na papier toaletowy PUP 8/80/809/R678i 1 75,00 2012 r. pęknięty 

180 Czajnik elektryczny Sencor PUP 8/80/809/R681i 1 45,00 2012 r. przecieka 

181 Kuchenka mikrofalowa DAEWOO PUP 8/80/809/R687 1 286,00 2012 r. uszkodzony programator 

182 Czajnik elektryczny Zelmer PUP 8/80/809/R691i 1 96,00 2013 r. przecieka 

183 Czajnik elektryczny Sencor PUP 8/80/809/R700i 1 55,00 2013 r. przecieka 

184 Czajnik elektryczny Sencor PUP 8/80/809/R710i 1 55,01 2014 r. przecieka 



185 Czajnik elektryczny Sencor PUP 8/80/809/R715i 1 57,00 2015 r. zepsuty włącznik 

186 Dozownik do mydła PUP 8/80/809/R722i 1 27,00 2016 r. przecieka 

187 Czajnik Sencor PUP 8/80/809/R734i 1 57,00 2016 r. przecieka 

188 Czajnik elektryczny Philips PUP 8/80/809/R765 1 107,00 2020 r. zepsuty włącznik 

189 Regał R-73 d PUP 8/80/809/RP12 1 90,00 1995 r. obity, porysowany 

190 Regał R-10 d PUP 8/80/809/RP13 1 217,50 1995 r. obity, porysowany 

191 Regał PUP 8/80/809/RP33 1 201,00 1997 r. obity, porysowany 

192 Półka PUP 8/80/809/RP89 1 152,50 2010 r. uszkodzony laminat 

193 Stół konferencyjny PUP 8/80/809/ST10 1 345,00 2001 r. uszkodzony laminat 

194 Stół PUP 8/80/809/ST15,17,19 3 359,90 2004 r. uszkodzony laminat 

195 Narożnik stołu PUP 8/80/809/ST20,21 2 280,60 2004 r. obity, porysowany 

196 Stolik pod drukarkę BD-10 PUP 8/80/809/ST38 1 153,00 1997 r. obity, porysowany 

197 Szafa jasna dwudrzwiowa PUP 8/80/809/SZ1,8 2 63,30 1993 r. obita, porysowana 

198 Szafa B-2 PUP 8/80/809/SZ15 1 223,00 1993 r. obita, porysowana 

199 Szafa B-2 czarna PUP 8/80/809/SZ37 1 458,00 1998 r. obita, porysowana 

200 Szafa BS10 czarna PUP 8/80/809/SZ43 1 450,00 2001 r. uszkodzony laminat 

201 Szafka na komputer PUP 8/80/809/SZ77 1 158,60 2005 r. obita, porysowana 

202 Szafka kuchenna PUP 8/80/809/SZ80 1 82,50 1993 r. uszkodzony laminat 

203 Szafka SK-W50M PUP 8/80/809/SZ82 1 29,50 1993 r. obita, porysowana 

204 Komoda K-10 PUP 8/80/809/SZ83 1 159,00 1993 r. obita, porysowana 

205 Szafka pod zlew PUP 8/80/809/SZ99 1 115,00 2001 r. uszkodzony laminat 

206 Szafka 80 PUP 8/80/809/SZ100 1 180,02 2001 r. obita, porysowana 

207 Szafka na kółkach PUP 8/80/809/SZ101 1 190,00 2001 r. obita, porysowana 

208 Komoda PUP 8/80/809/SZ133 1 585,60 2007 r. uszkodzony laminat 

209 Szafka pod drukarkę PUP 8/80/809/SZ177 1 385,00 2009 r. uszkodzony laminat 

210 Tablica zewnętrzna czerwona PUP 8/80/809/TB22 1 97,60 2001 r. wyblakła, nieczytelna 

211 Tablica informacyjna PUP 8/80/809/TB24 1 649,04 2001 r. pęknięta 

212 Tablica informacyjna PUP 8/80/809/TB25 1 146,40 2001 r. wyblakła, nieczytelna 

213 Tablica informacyjna PUP 8/80/809/TB27 1 146,40 2001 r. wyblakła, nieczytelna 

214 Tablica informacyjna PUP 8/80/809/TB30,31 2 463,60 2002 r. pęknięta 

216 Tablica magnetyczna PUP 8/80/809/TB48 1 370,10 2007 r. porysowana 

217 Szyld informacyjny PUP 8/80/809/TB64 1 130,00 2008 r. wyblakły, nieczytelny 

218 Tablica informacyjna PUP 8/80/809/TB102 1 46,74 2017 r. wyblakła, nieczytelna 

219 Wykładzina dywanowa NIL PUP 8/80/809/WD23 1 564,20 2002 r. przetarta 

220 Wykładzina dywanowa NIL PUP 8/80/809/WD25 1 133,44 2002 r. przetarta 



221 Wykładzina PUP 8/80/809/WD43 1 834,47 2010 r. przetarta 

222 Wykładzina PUP 8/80/809/WD44 1 630,41 2010 r. przetarta 

223 Wykładzina PUP 8/80/809/WD46 1 722,76 2010 r. przetarta 

224 Wykładzina PUP 8/80/809/WD47 1 688,41 2010 r. przetarta 

225 Wykładzina PUP 8/80/809/WD48 1 675,53 2010 r. przetarta 

RAZEM 244 594,92   



 


